



OBEC SVĚTLÁ HORA
část Světlá 374, 79331 Světlá Hora



č.j. OÚSH/261/2021

Váš dopis zn.

Spisová značka *127/2021/111*
Č.j. OÚSH/214/2021
Vyřizuje Michaela Marková, Radka Soroková, Marie Nováková
Telefon / Fax 554 773 150,554 773 152,554 773 153 /
E-mail: svetlahora@svetlahora.cz,
sorokova@svetlahora.cz,
novakova@svetlahora.cz
Datum 20. 1. 2021

Adresát:

Pan

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,
na základě Vámi podané žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím sdělujeme následující:

ad 1a) Na místní komunikaci („od kapličky směrem k poslednímu obydlí“) jsou napojeni tito trvale žijící: č. p. 59 – 2 trvale žijící, č. p. 57 - 1 trvale žijící, č. p. 86 – 2 trvale žijící.

ad 1b) Na místní komunikaci je v rozpočtu obce pro rok 2021 určena částka v celkové výši 3. 500 000,- Kč, z toho na místní komunikaci v Suché Rudné je určena částka ve výši 2 mil. Kč.

ad 1c) viz příloha

ad 2) Materiál – šetřek v celkové částce 3 634,34 Kč, lidské zdroje nejsou účtovány.

ad 3)

a) Vzhledem k tomu, že nejste osobou přímo zainteresovanou na výnosu (např. zastupitel nebo účastník řízení), není možné vám tuto informaci poskytnout. Daňové řízení je neveřejné a platí pro něj povinnost mlčenlivosti. Můžeme pouze poskytnout celkovou částku, která byla v daném roce vybrána.

b) Celková částka za poplatek z pobytu v roce 2020 činila 51. 572,- Kč.

O částečném odmítnutí tohoto bodu vaší žádosti bude vydáno rozhodnutí, které vám bude zasláno samostatně.

Ad 4) Obecně závazná vyhláška Obce Světlá Hora č. 4/2019 o místním poplatku z pobytu je platná od 1. 1. 2020. Není tedy možné poskytnout informace o částce vybrané dle této vyhlášky za roky 2015 - 2019. V té době byl v naší obci vybírán poplatek z ubytovací kapacity a rekreační poplatek. Tyto poplatky byly od roku 2020 nově vydanou OZV zrušeny.

S pozdravem

Tatána Svobodová
starostka

OBEC SVĚTLÁ HORA
IČ: 00 296 392 DIČ: CZ00296392
793 31 Světlá Hora, Světlá 374
Tel.: 554 773 150 8.4

Rozdělovník:

Vyřešeno dne : 25.1.2021

Sejmuta dne : 10.2.2021





OBSHP0009VHS

Obec Světlá Hora

Světlá Hora 374

793 31 Světlá Hora

V Praze dne 8. 1. 2021

č. xn. 124/2021/111

OBEC SVĚTLÁ HORA, okres Bruntál	
Došlo dne: 08. 01. 2021	Zpracovatel: H/S/Mark/
Č.j.: 044/124/2021	So/12
Přílohy:	Ukládací znak:

Dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Dle informací zveřejněných ve zpravodaji obce „Schválené akce na rok 2021“ žádám o informaci:

a) Kolik obyvatel s trvalým pobytem v obci Suchá Rudná bydlících v nemovitostech napojených na místní komunikaci (od kapličky směrem k poslednímu obydlí) se dotkne případná a ve zpravodaji obce avizované rekonstrukce této komunikace. Prosíme o čísla popisná domů uvedených obyvatel s trvalým pobytem.

b) Jaká částka je v rozpočtu obce Světlá Hora alokována na přípravu projektu a dále jaká částka je v rozpočtu obce alokována na rekonstrukci, výkup pozemků a vybudování této místní komunikace v Suché Rudné (od kapličky směrem k poslednímu obydlí) pro rok 2021.

c) Jaká je délka zamýšlené komunikace od kapličky a jaký povrch bude použit? Tedy bude cesta zpevněna např.: živičným, panelovým povrchem, anebo bude v silniční kvalitě.

2. Kolik korun stála obec úprava obecní cesty v Suché Rudné k domům č.p. 54 a 52 realizovaná v roce 2019? Prosím o rozpad na materiál a lidské zdroje.

3. S ohledem na **Obecně závaznou vyhlášku Obce Světlá Hora č.4/2019 o místním poplatku z pobytu** žádám:

a) o poskytnutí seznamu všech poplatníků (postačí číslo popisné budovy), kteří v kalendářním roce 2020 v místní části Suchá Rudná nahlásili obci, že poskytovali úplatný pobyt

b) o poskytnutí souhrnné zaplacené částky za kalendářní rok 2020 ke každému z těchto výše zmíněných poplatníků (ke každému číslu popisnému).

4. Na základě **Obecně závazné vyhlášky Obce Světlá Hora č.4/2019 o místním poplatku z pobytu** žádám o informaci jaká byla celková částka vybraných prostředků v místní části Suchá Rudná za kalendářní rok 2019 a dále zvlášť za rok 2018, 2017, 2016 a 2015.

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o kalkulaci předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám poskytnout v písemné formě a zaslat poštou na níže uvedenou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem,